АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 20 октября 2023 г.                           с. Новотроицк                                        № 48-п

О внесении изменений в  постановление Администрации Новотроицкого сельского

поселения Саргатского муниципального района Омской области от 04.04.2016г.

 № 46-п «Об утверждении Порядка принятия решения о признании безнадежной

задолженности по платежам в бюджет Новотроицкого сельского поселения»

 В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 06.05.2016 № 393 "Об общих

требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию

задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации"»,

руководствуясь Уставом Новотроицкого сельского поселения Саргатского

муниципального района Омской области,

ПОСТАНАВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок  принятия решения о признании безнадежной задолженности по

платежам в бюджет Новотроицкого сельского поселения, утвержденный

постановлением Администрации  Новотроицкого  сельского поселения Саргатского

муниципального района Омской области от 04.04.2016г.  № 46-п следующие

изменения:

1.1. Подпункт «б» пункта 14 Порядка изложить в новой  редакции:

         «б) идентификационный номер налогоплательщика, основной государственный

регистрационный номер, код причины постановки на учет налогоплательщика

организации (идентификационный номер налогоплательщика физического лица (при

наличии);».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в «Новотроицком

муниципальном вестнике» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет на сайте www.sargat.omskportal.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования

(обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Новотроицкого

сельского поселения                                                                                     В.А. Шнейдер

http://www.nvtrck.sargat.omskportal.ru/